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Skapsbredd 60 Beskrivning
Utvandiga matti mm 620 x 515 Nyhet! IntraNivis diskbank med en och en halv

Matt lada i mm

Matt andra lada i mm
Ursagningsmatt,
nedfallningsmodell
Avloppsdimension i mm
Material

Materialtjocklek i mm
Bruttovikt i kg
Nettovikt i kg
Antal per pall

Tillagg

?

345 x 415 x 160
180 x 380 x 160

602 x 497, R45

97

EN 1.4301, AISI 304,
552333

0,7

6.00

5.00

18

diskho.

Nivis har en uppdaterad design med mjuka
overgangar och en fin balans mellan radier och
former som resulterar i en funktionell och elegant
diskbank.

Levereras med korgventiler, braddavlopp och
vattenlas. Universalflans for enkel montering oavsett
om installationen galler nedfallning, underlimning
eller planlimning. Hoga krav pa kvaliteten rakt igenom
och ett hallbarhetsfokus i alla processer.
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